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W  Palais  de  Tokyo  w  Paryżu  doszło  do  dewastacji  pracy
„Pieprzyć  abstrakcję!”  szwajcarskiej  artystki  Miriam  Cahn,
oskarżanej o tworzenie pornografii pedofilskiej. „Le Monde”
ujawnił, że autorem zamachu był Pierre Chassin, były radny
Frontu Narodowego w radzie miejskiej Mureaux (Yvelines). Dziś
osiemdziesięcioletni mężczyzna oblał pracę farbą.

Lewicowe media przypisały natychmiast partii Marine Le Pen
atak na „sztukę” i „swobodę ekspresji”. Sama szefowa klubu
Zjednoczenia  Narodowego  w  parlamencie  uznała  to  za  wynik
„indywidualnego zachowania”, którego nie można przypisywać jej
ugrupowaniu.

Marine  Le  Pen  we  wtorek  9  maja  zaprzeczyła  jakiejkolwiek
odpowiedzialności swojej partii za degradację kontrowersyjnego
obrazu w Palais de Tokyo i wyjaśniła, że partia „nie może
odpowiadać za indywidualny czyn kogoś, kto osiem lat temu był
radnym  gminy”.  Dodała,  że  Chassin  od  dawna  nie  jest  już
członkiem jej partii.

Jednak minister kultury Rima Abdul-Malak, jeszcze w niedzielę
mówiła o „instrumentalizacji” tej sprawy przez Zgromadzenie
Narodowe  i  oskarżała  partię  o  wspieranie  takich  ataków.
Stwierdziła, że „były radny FN atakuje pracę Miriam Cahn po
kampanii oszczerstw prowadzonej przez swoją partię”.

Praca Cahn wzbudzała od początku duże kontrowersje i była
nawet  przedmiotem  debaty  w  parlamencie.  Praca  przedstawia
dziecko związanymi rękami zmuszane do seksu oralnego przez
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potężnego mężczyznę bez twarzy i wywołała duże oburzenie.

Paryska  prokuratura  poinformowała  o  wszczęciu  śledztwa  w
sprawie  degradacji  dóbr  kultury  i  zatrzymaniu
osiemdziesięciolatka,  który  zamalował  pracę  „Fuck
abstraction!”. Pierre Chassinowi grozi do 7 lat więzienia i
grzywna  w  wysokości  100  tysięcy  euro.  Głos  w  tej  sprawie
zabrał zresztą nawet prezydent Macron, pisząc, że „atak na
sztukę  oznacza  atak  na  nasze  wartości”.  Tylko,  czy  to
rzeczywiście sztuka? Macron doczekał się w odpowiedzi m.in.
dość perwersyjnej przeróbki owego obrazu:
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